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خشونت جنس / خشونت خان

خشونت جنس
ه در یدهد: در ملاء عام، در محل کار، در اینترنت، بل در همه جا رخ م خشونت جنس

اگر نم انجام دهید، حت رابطه و در خانواده. مهم است که پس از تجاوز، معاینه پزش
خواهید آن را به پلیس گزارش دهید.

خشونت جنس چیست؟
خشونت جنس به معنای اعمال با ماهیت جنس است که به کس تحمیل یا تحمیل م شود. مثالها عبارتند از:

آزار جنس یا تجاوز جنس، تجاوز جنس، سوء استفاده جنس در دوران کودک، بهرهکش جنس یا تجاوز
جنس. خشونت جنس در اینترنت نیز رخ م دهد. برای مثال، اگر فیلمهای صمیم یا عسهای ضبط شده از

شری زندگ شما بدون رضایت در رسانههای اجتماع توزیع شود.
خشونت جنس در تمام طبقات اجتماع و گروه های سن رخ م دهد و م تواند هر کس را تحت تاثیر قرار

دهد. خشونت جنس در سوئیس ممنوع است و مجازات م شود.

مهم است بدانیم
اکثر جرایم جنس توسط افراد غریبه انجام نم شود، بله توسط شری زندگ، شری زندگ سابق، آشنایان و

گیرند اغلب شرمنده هستند و از احساس گناه رنج م که تحت تاثیر قرار م شود. کسان اران انجام مهم
برند. کم گرفتن شجاعت م خواهد. با این حال، پس از تجاوز جنس، انجام معاینه پزش مهم است. همچنین

م توان در تاریخ بعدی به پلیس گزارش داد.

https://www.hallo-aargau.ch/fa/haeusliche-gewalt/sexualisierte-gewalt
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از کجا م توانم کم پیدا کنم؟
اگر شما یا شخص که م شناسید خشونت جنس را تجربه کرده اید:

معاینه پزش
در صورت امان، ظرف 72 ساعت معاینه پزش انجام دهید.

م توانید معاینه پزش و مستندات جراحات انجام شده را در مطب پزش خانواده خود داشته باشید.
Aargau، 0900 401 501 (3.23 ان پذیر نیست، لطفاً با شماره اورژانس پزشبه شما ام اگر دسترس

فران در دقیقه، تلفن ثابت) تماس بیرید.
قانون معاینه پزش

بیمارستان کانتونال آرائو معاینات پزش قانون رایان را برای قربانیان خشونت فیزی و جنس ارائه م دهد.
اطلاعات شما محرمانه رفتار خواهد شد.

آثار خشونت مستند شده و ردپای از آنها محفوظ است.
در صورت تمایل، شما به مشاوره قربانیان آرگائو هدایت م شوید.

تماس: مرکز معاینه پزش قانون قربانیان خشونت، 062 838 64 62.
در دسترس بودن: دوشنبه تا جمعه از ساعت 8 صبح تا 12 بعد از ظهر و 13:30 تا 4 بعد از ظهر.

www.ksa.ch/violentvictims
تامین شواهد

اگر نم توانید فوراً به مطب عموم یا بیمارستان بروید، شواهدی مانند لباس را در ی کیسه کاغذی نه دارید.
تاریخچه چت و پیام های اس ام اس نیز م تواند به عنوان مدرک باشد. از این داده ها نسخه پشتیبان تهیه کنید.

اضاف پشتیبان
خدمات مشاوره قربانیان آرگاو کم حقوق و روان ارائه م دهد.

همچنین اطلاعات در مورد مزایا و معایب طرح شایت کیفری ارائه م دهد.
ه شما گزارششود، صرف نظر از این های به قربانیان پوشش داده م یرانه توسط کمهزینه های درمان پیش

ارائه م کنید یا خیر.
www.opferberatung-ag.ch ،آراگو ، 90 47 835 062 یا چت تماس: مشاوره قربان

(های مهم, مدارک کم ها, نشان لین) اطلاعات بیشتر
www.hallo-aargau.ch/fa/haeusliche-gewalt/sexualisierte-gewalt
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